令和 2年 1月 22 日

各位

社会福祉法人粕屋町社会福祉協議会

事務局

かすやキッズネット（2月号）日程の訂正について（お詫び）

今月発行されております、かすやキッズネットついて下記の通り訂正いたします。

関係者の皆さまにご迷惑おかけしました事を深くお詫び申し上げます。

記

誤）

3

※星の子保育園：節分製作：10 時半～

●原町メルヘンクラブ

●子育てルーム「つどい」

◎フォーラム休館

10

※星の子保育園：講習会：10時半～

●原町メルヘンクラブ

●かすやこども館休館

◎フォーラム休館

正）

3

●原町メルヘンクラブ

●子育てルーム「つどい」

◎フォーラム休館

10

※星の子保育園：おしゃべり子育て懇

談会：10 時半～

●原町メルヘンクラブ

●かすやこども館休館

◎フォーラム休館

以上